
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Седьмого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
очередной 12 сессии 

 

"19" ноября 2025 г.                               п. Агролес                                       № 39 

 

 

Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области 

 

В соответствии с Уставом Мичуринского сельсовета Искитимского 

района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов  

Мичуринского    сельсовета Искитимского района Новосибирской области и 

на основании итогов голосования по выборам заместителя председателя 

Совета депутатов Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области седьмого созыва,  

Совет депутатов  Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области седьмого созыва  

РЕШИЛ: 

         1.  Избрать заместителем председателя Совета депутатов Мичуринского 

сельсовета Искитимского района Новосибирской области седьмого созыва 

Алексеева Алексея Васильевича. 

       2. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании 

"Вестник Мичуринского сельсовета Искитимского района" и разместить на 

официальном сайте администрации Мичуринского сельсовета  Искитимского 

района Новосибирской области. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Мичуринского сельсовета Искитимского района 

Новосибирской области                                

О.В. Малышок 

 

 

 

 
 


